## Explicit

Opera sancti Anselmi que is sc̄psit hoc libro cōsalutari fidore clauduntur. Anno xp̄i. 48. cccc. lxxxij. die vero vīcesimaseptima martij Fluēnberge. per Caspar hochfeder: opificem mira arte ac diligentia impressa.